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Informacinis vertimas – ne oficialus pakuotės lapelis

Pakuotės lapelis: informacija skirta pacientui MOVICOL

®13,8 g paketėlis ,milteliai geriamajam tirpalui makrogolis 3350, natrio chloridas
makrogolis 3350, natrio vandenilio karbonatas, kalio chloridas, kalio chloridas

Perskaitykite gerai visą pakuotės lapelį prieš jūs šį vaistą pradėsite vartoti nes jame yra svarbi 
informacija apie jums. Naudokite
šį vaistą vaistas visada tiksliai kaip in šiame pakuotės lapelyje aprašyta arba kaip jūsų 
gydytojas, vaistininkas arba slaugytoja jums tai pasakė ..

- Laikyti šį pakuotės lapelį. Galbūt turėsite jį vėliau vėl reikės.
- Ar turite dar klausimų? Tada susisiekite su savo vaistininku.
- Ar jums pasireiškia vienas iš šalutinių poveikių kurie skyriuje 4 nurodyti? Ar jums 

pasireiškė šalutinis poveikis kuris nėra šiame lapelyje nurodytas ? Susisiekite su 
savogydytoju, jūsų menai, vaistininkas arba slaugytojas.

- Ar jūsų skundas ne mažėja, ar jis netgi blogėja ? Tada susisiekite sujūsų gydytoju. 
Turinys

šio šio pakuotės lapelio pakuotės lapelis:
1. Kas yra Movicol ir kam jis naudojamas ?Kada
2. jūs negalite vartoti Movicol arba turite būti ypač atsargūs su juo ? Kaip atsargiai su yra?
3. Kaip naudojamas jūs Movicol?
4. Galimos šalutinės reakcijos
5. Kaip laikote jūs Movicol?
6. Pakuotės turinys ir kita informacija 1.

1. ir kam naudojamas jis yra naudojamas?

Vaisto pavadinimas šis vaistas yra Movicol 13,8 g paketėlis, milteliai gėrimui . Tai yra vidurius 
laisvinantis preparatas suaugusiems skirta gydyti vidurių užkietėjimą nuo vidurių užkietėjimas 
prie suaugusieji, paaugliai ir senjorai. Het vartojimas vaikams iki 12 12 nėra rekomenduojamas .
Movicol.

jums lengvesnį tuštinimąsi vienas lengvesnis išmatos te daryti net jei jūs jau ilgą laiką 
užkietėję esate. Movicol yra taip pat veiksmingas esant labai stipriam vidurių užkietėjimui, 
vadinamam fekaline impakcija.

2. Kada negalite vartoti Movicol ne vartoti arba turite būti ypač atsargūs su juo būti?

Nevartokite Movicol ne jei jūsų gydytojas pasakė sakė turi kad jūs:
- turi vidinę obstrukciją turite (žarnų obstrukcija, ileusas)
- turi prakiurusią žarnyno sienelę turite
- rimtą uždegiminę ligą žarnyno turite žarną turite, kaip kolitas opinis, liga Krono arba 

toksinis megakolonas
- alergiškas esate tam vienai iš medžiagų šiame vaistiniame preparate. Šios medžiagos 

galite u rasti in skyriuje 6 iš šio pakuotės lapelio.

Kada turite u papildomai būti atsargūs su Movicol?
Naudojant Movicol Movicol turite u pakankamai skystis likti vartoti. Movicol tirpalas yra ne 
pakeitimas vietoj įprasto reguliaraus skysčių vartojimo.

https://www.transtoyou.com/lt
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Širdies ligos
Laikykitės specialių specialių nurodymų dėl rubrika 3 jei jūs Movicol vartojate dėl fekalinės 
obstrukcijos.

Vartojate jūs dar kitus vaistus?
Vartojate jūs be Movicol dar kiti vaistai, ar jūs tai neseniai padarėte arba ketinate jūs tai galbūt
netrukus padaryti ?Pasakykite tai tada tada jūsų gydytojas arba vaistininkas.

Kai kurie vaistai, pavyzdžiui antiepileptikai,gali galimai mažiau gerai veikti vartojant Movicol. 
tai naudojimas iš Movicol.

Jūs galite ne kitus vaistus per burną vartoti kartu su Movicol ir per vieną valandą prieš ir vieną 
valandą po vartojimo Movicol.

Jei jūs skysčius turite sutirštinti kad juos saugiai galėtumėte nuryti prarytiatkreipkite dėmesį į 
tai, kad Movicol gali sutirštinimo priemonių poveikį sumažinti gali priešintis.

Nėštumas ir žindymas
Movicol gali nėštumo metu nėštumo ir žindymo naudoti būtiAr esate nėščia, manote jūs 
nėščia būti yra, norite nėščia tapti ar duodate jūs žindote? Tada susisiekite su savo gydytoju 
arba vaistininku prieš jūs šį vaistą vartojate.

Vairavimo gebėjimai ir tas vartojimas mašinų
Movicol neturi įtakos jūsų gebėjimui vairuoti ar valdyti mašinas . Movicol sudėtyje yra natrio 
naudoti.

Movicol sudėtyje yra natris
Susisiekite su savo gydytoju arba vaistininku jei jums ilgą laiką 3 ar daugiau pakelių per dieną 
reikia ,ypač jei jums buvo patarta vartoti vienas mažai druskos turintis (mažai natrio turintis) 
dieta laikytis ..

turi 186,87 mg natrio ( svarbisudėtinė dalis valgomoji druska sudedamoji dalis stalo druska ) 
vienamepakelyjevalgomoji druska) per maišelis. Šis atitinka 9,3% rekomenduojamos 
maksimalios dienos natrio kiekio mityboje suaugusiam žmogui . 3..

3. Movicol? Šis vaistas

Tai vaistas gali bet kuriuo metu būti vartojamas būti, su arba be maisto.

Ištirpinkite turinį kiekvieno pakelio 125 ml vandens. Tada išgerkite.

Vidurių užkietėjimas:
Viena dozė Movicol yra 1 pakelis ištirpintas į 125 ml vandens.
Vartokite 1 iki 3 kartus per dieną vieną pakelį priklausomai nuo sunkumo jūsų vidurių 
užkietėjimo vidurių užkietėjimas.

sukietėjimas ::
Prieš u Movicol vartojate prieš fekalinę impakciją turi būti patvirtinta yra kad jūs šį sutrikimą 
turite.

https://www.transtoyou.com/lt


Šis vertimas pateikiamas Transtoyou tik informaciniais tikslais.

Oficialus pakuotės lapelis tiekimo šalies kalba visada pridedamas prie vaisto.

Afbeelding met Lettertype, 

Graphics, grafische vormgeving, 

logo

Informacinis vertimas – ne oficialus pakuotės lapelis

Dozė dozė prieš gydymą gydymui iš fekalinės impakcijos yra 8 paketėliai Movicol per dieną. 
Kiekvienas paketėlis turi būti ištirpintas 125 ml vandens. 8 paketėliai turi per 6 valandas 
suvartoti būti en šį, jei reikia, iki 3 dienų iš eilės. Jei turite širdies problemą , negalitedaugiau 
nei 2 pakelius per vieną valandą vartoti valanda vartoti.

Kaip sumaišyti:
Atidarykite maišelį ir supilkite turinį jo į stiklinę . Įpilkite. 125 ml vandens į 125 ml vandens prie 
tas stiklinė iki. Maišykite gerai kol visas milteliai ištirpsta yra ir Movicol tirpalas skaidrus arba 
šiek tiek drumstas yra, ir gerkite tada tą tirpalą op. Jei vartojate Movicol vartojate dėl fekalinės
obstrukcijos, gali būti lengviau kad 8 pakelius į ištirpinti viename litre vandens. Gydymo 
trukmė

Gydymo trukmė gydymas:

Vidurių užkietėjimas:
Vienas gydymas su Movicol trunka paprastai apie 2 savaites. Jei Movicol ilgiau reikia vartoti, 
kreipkitės į savo gydytoją. Jei jūsų vidurių užkietėjimas sukeltas yra dėl ligos ligos tokios kaip 
Parkinsono liga arba išsėtinė sklerozė (IS), arba jei Parkinsono liga arba išsėtinė sklerozė (IS), 
arba vaistus vartojate kurie vidurių užkietėjimą sukelia vidurių užkietėjimas galijūsų gali jūsų 
gydytojas rekomenduoti Movicol ilgiau nei 2 savaites vartoti . Jei Movicolilgiau reikia vartoti , 
kreipkitėsį savo gydytoją. Dozavimas

ilgalaikiam vartojimui yra toks naudojimas gali paprastai būti sumažintas iki 1 arba 2 pakeliai 
per dieną.

Fekalinė impakcija:
Gydymas su Movicol gali iki 3 dienos trukti trukmė.

Ar jūs per daug Movicol išgėrėte?
Jūs galėtumėte gausiai viduriuoti galite gauti kas iki dehidratacijos gali prieš. In šiuo atveju 
turite jūs nustoti vartoti Movicol ir pakankamai gerti . Jei jums kelianerimą , susisiekite su savo
gydytojuarba jūsų menai vaistininkas.

Kai jūs per daug Movicol išgėrėte , nedelsdamisusisiekite su savo gydytoju, vaistininku arba ar 
(070/245.245). Ar jūs

pamiršote pamiršti Movicol pa imti?
Paimkite dozę kai tik jūs apie tai pagalvojate.

4. Galimas šalutinis poveikis

Kaip ir kiekvienas vaistas gali taip pat šis vaistas šalutinis poveikis turėti. Ne visi gauna su tuo 
susidurti ..

tai savo gydytojui nedelsiant ir nustokite vartoti Movicol Movicol jei jūs:
 Sunki alerginė reakcija sukelia sunkumų su kvėpavimu , arba patinimąveido , lūpų , 

liežuvio ar gerklės ., de lūpos, liežuvis arba kylis sukelia.

Kiti šalutiniai poveikiai yra:

https://www.transtoyou.com/lt
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Alerginės reakcijos kurios gali sukelti odos bėrimą, niežulį, odos paraudimą , 
arbadilgėlinę ,patinusias rankas rankos, kojos arba kulkšnys ir galvos skausmas gali sukelti, 
aukštas arba žemas kiekis kalio kraujyje ..

gali jums būti vienas nevirškinimas (lengvas sutrikimas virškinimo sistemos) turėti, pilvo 
skausmas arba gurguliavimas pilve . Jūsgalite taip pat jausti išsipūtusį pojūtį jausmas turėti, 
paskutinis turėti nuo vidurių pūtimas, pykinimas būti arba vėmimas. Jūs gali taip pat skausmas
prie išangės (sėdmenys) patirti ir u gali lengvas viduriavimas turėti pradžioje Movicol 
vartojimo pradžioje. Šie šalutiniai poveikiai paprastai pagerėja jei jūs pradedate vartoti kiekį 
Movicol sumažinate.

Het pranešimas apie šalutinius poveikius
Jei Jums pasireiškia šalutinis poveikis, kreipkitės į savo gydytoją, vaistininką arba slaugytoją. 
Tai taikoma taip pat ir šalutiniams poveikiams kurie ne į šiame pakuotės lapelyje nurodyta. Jūs 
galite šalutinius poveikius taip pat pranešti per:

Federalinė Agentūra vaistams ir sveikatos produktams www.fagg.be
Skyrius
Vigilancija Budrumas
Svetainė: www.eenbijwerkingmelden.be
el. paštas: adr@fagg-afmps.be

Pranešdami apie nepageidaujamas reakcijas ar pranešti, padedate mums mūsų gauti daugiau 
informacijos te apie saugumą saugumas nuo šis vaistas.

5. Kaip laikyti Jūs Movicol?

Laikyti matymo ir pasiekiamumo vaikams toliau ..

Movicol daugiau po daugiau ne de galiojimo data. Ją rasite ant pakelio ir dėžutės . 
Tennurodyta mėnuo ir metai . Paskutinė diena galiojimoyra nurodyta etiketėje iš mėnuo yra 
galiojimo data.

Prieš šį vaistą yra nėra jokių specialių laikymo sąlygų.

Jei Movicol ištirpintas turite vandenyje ir u galite tai ne iškart išgerti, laikykite tada uždengtą ir
šaldytuve šaldytuve (2°C - 8°C). Išmeskite kiekvieną tirpalą kuris ne per de 6 valandos 
naudotas buvo šalinamas.

Neskalaukite vaistų ne per kriauklę ar tualetą ir išmeskite jų ne į šiukšliadėžę. Klauskite savo 
vaistininko ką daryti su vaistais turite daryti kurių jūs nebe naudojate . Jei jūsvaistus tinkamai 
išmetate , jie busperdirbti tinkamai jie į vienas teisingas būdas sunaikintas ir patenka jie ne į 
aplinką patenka.

6. Turinys pakuotės ir kita informacija Kokios

medžiagos medžiagos yra Movicol sudėtyje?
Kiekvienas pakelis po 13,8 g Movicol turi šiuos ingredientus:
Makrogolis 3350 13,125 g
Natrio chloridas 0,3507 g

https://www.transtoyou.com/lt
http://www.eenbijwerkingmelden.be/
http://www.fagg.be/
mailto:adr@fagg-afmps.be
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Natrio bikarbonatas 0,1785 g
Kalio chloridas 0,0466 g

Movicol turi taip pat žalioji citrina- ir citrinos aromatas ir kalio acesulfamas kaip saldiklis. 
Citrinos- ir žaliosios citrinos aromatas turi šiuos ingredientus ingredientai: 
guma ,maltodekstrinas maltodekstrinas, limoenų aliejus, citrinų aliejus, citralis, citrinų rūgštis ir
vanduo.

Kai tirpalas paruoštas su 125 ml vandens, suteikia kiekvienas pakelis ekvivalentą: Natris

Natris 65 milimolliter
Chloridas 53 milimolliter
Kalis 5,4 milimolliter
Bikarbonatas 17 milimolliter

Kaip atrodo Movicol ir ir kas yra sudėtyje vienas pakuotė?
Movicol yra prieinamas į stačiakampiai maišeliai ir vamzdiniai maišeliai. Movicol yra vienas 
baltas milteliai.

Movicol yra prieinamas dėžutėse po 2, 6, 8, 10, 20, 30, 50, 60 arba 100 maišeliai. Ne visi 
paminėti maišeliai ir pakuočių dydžiai yra prekyboje pateikiami rinkai.

Leidimo turėtojas leidimas dėl prekyboje pateikimo rinkai:
Norgine NV, Philipssite 5 bus 1, 3001 Heverlee

Gamintojas:
Laboratoires Macors, Rue des Caillottes, ZI La Plaine des Isles, 89000 Auxerre, Prancūzija
Arba
Sophartex, 21 Rue du Pressoir, 28500 Vernouillet, Prancūzija
Arba
Norgine B.V., Antonio Vivaldistraat 150, 1083 HP Amsterdam, Nyderlandai Arba
Recipharm Höganäs AB, Sporthallsvägen 6, Höganäs, 263 35, Švedija
Arba
Delpharm Orleanas, 5 avenue de Concyr, ORLEANS CEDEX 2, 45071, Prancūzija

Šis vaistas yra registruotas į valstybėse narėse iš Europos Ekonominės Erdvės pagal de šiuos 
pavadinimus:

Belgija MOVICOL
Vokietija Makrogolis Norgine Citrinų ir Laimų aromatas Milteliai skirti Gamyba 

vieno tirpalo gerti Finlandija
MOVICOL Airija
MOVICOL Italija
MOVICOL 13,8 g milteliai tirpalui gerti Austrija MOVICOL milteliai
Portugalija MOVICOL
Ispanija MOVICOL
Ispanija MOVICOL
Švedija MOVICOL

Numeris leidimas dėl pateikimo rinkai : BE180196Išdavimo būdas

https://www.transtoyou.com/lt
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: Laisvasišdavimas Šis

pakuotės lapelis yra dėl paskutinį kartą patvirtintas patvirtintas in 03/2025.

https://www.transtoyou.com/lt

